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Bọjẹti kia rẹwñuda

N172.1bn N131.2bn

N40.9bn
N40.9bn
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ALU KI BỌJẸTI DẸ

BỌJẸTI OJANẸ 
KOGI ỌDỌ 2023

ỌMẸ EJẸ KI KWEFU BỌJẸTI����
ALO-DAMA ỌKỌ BỌJẸTI

ALO-DAMA ỌKỌ 
EKPABIẸ EFU BỌJẸTI�

ALO-DAMA ỌKỌ 

KI KWUGBO 

OJOJI-OJOJI WEFI 

BỌJẸTI

*OJOJI KI DEFỌMẸ KI GỌMẸTI JẸ KPAI
ỌKỌ KI NẸ KWOJEWO ẸNẸFU (N0BN)



  N24.83bn

  N54.0bn

  N25.1bn

  N4.32bn

  N22.7bn 

N210.5m

  N18.7bn 

  N19.1bn

  N3.0bn

N250m

02

UGBO OKO YI AKWO? 

Ọkọ Atẹko 

ki Kwojanẹ 

Nigeria

Ọkọ-Udu

Ọkọ Omunẹ 

ki Kwugwẹta

Ọkọ Anẹ 

Kwojanẹ Kogi
Ọkọ Atẹko 

Kwojewo-ẹnẹfu

Ọkọ Uchanẹ Ọdọ

Ọmẹ 

Kwojanẹ 

Nigeria

Ọkọ ki Kwugbo 

Odochia Gomẹti 

Ki Ta

Ọmẹ 

Kwojewo 

Ẹnẹfu

Ọmẹ 

Ojoji-Ojoji   

Ọkọ ki 

Kwugwẹta   -   
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  N101.35bn

N70.75bn

N172.1bn
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UGBO ỌKỌ YI ALO
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Alo-dama Ọkọ Ekpabiẹ

Alo-dama Ọkọ Ekpabiẹ Ọ�������� gbẹnugbẹ

Alo-dama Ọkọ Ekpabiẹ 
Oji amu-kọlọ K������ paka



Ọmẹ-Era

04

N50.2bn

N36.7bn N199.6m

N8.1bn

Ọkọ Ekpabiẹ 

Ọgbẹnugbẹ Omunẹ

N172.1bn

04

N3.3bn

Ọkọ Ki Kwi 
Gọmẹti Ugwẹta

N2.8bn

N70.75bn
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Alo-dama Ọkọ Ekpabiẹ

Ọkọ Ekpabiẹ 

Oji Amachukọlọ 

Ọkọ Ekpabiẹ 

Oji Amẹwñ 

Kwẹ-kwẹ-kwẹ Ọkọ Erañwu Unyi 

Ukọlọ Kia Deju Tọkọ

Ọkọ Ekpabiẹ Oji 

Amukọlọ Kpaka



ỌKỌ EMẸ KWOJEWO-ẸNẸFU

ỌKỌ KI GỌMẸTI KOGI AmẸ KWUGBO AMUNYI ỌKỌ N15bn

N3.0bn
N500m
N3.0bn
N500m
N100m
N900m

ALO-DAMA ỌKỌ KI GỌMẸTI MẸ TODU ỌGA COVID-19

ỌKỌ ATẸKO RAAMP KI KWUNYI ỌKỌ WORLD BANK

ỌKỌ KI GỌMẸTI MẸ KWUNYI ỌKỌ AfDB KU MA DU CHUKỌLỌ 
OKO KIDA ALAPE

ỌKỌ ATẸKO KI KWU UNYI ỌKỌ WORLD BANK KI APPEALS 

KI DU CHUKỌLỌ

UKỌLỌ KI LUGBO UJEWÑ ẸNYỌ EJẸ OJANẸ NIGERIA

UKỌLỌ LUGBO INABA EDU ÑWAIMỌTỌ KPAI OGA IBA KU 
MA DỌ IMPACTS

N18.7bn

Alo-dama Ọkọ Ki Gọmẹti Amẹ Kwojewo-Ẹnẹfu
N19.1bn

05

N11.1bnUKỌLỌ KI LUGBO URA K'ỌKPA-OMI AGWA KPAI UGBO KANẸ 

ChẸ KPABIẸ TẸ     (NEWMAP/ACReSAL)

05

N59m
ỌKỌ EBGA DABI KWUGBO ABO KI GỌMẸTI MỌKỌ MOTO ÑWUMA N37.0m

UKPẸ 0.8 ỌKỌ KI KWUGBO ABO KI GỌMẸTI DUKỌLỌ ÑWU MA CHE

ỌKỌ KI GỌMẸTI AMẸ KWUGBO CACS N1.1bn
ỌKỌ KI GỌMẸTI AMẸ TODU UNYI EKỌ ÑWAMACHUKỌLỌ N1bn

ỌKỌ KI GỌMẸTI AMẸ KWUGBO UNYI ỌKỌ UGWETA NIGERIA/ KPAI 
AMUNYI ỌKỌ OMUNẸ TODU ỌGA COVID-19 N1.5bn

UGBO GỌMẸTI AMẸ ỌKỌYI KWO?

ỌKỌ EMẸ KWOJANẸ WA

Alo-dama Ọkọ ki Gometi a mẹ Kwojanẹ wa
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ỌKỌ ATẸKO KI KWUGBO OKE-KE AMONẸ KPAI 
AMUNYI UKỌLỌ TODU ỌGA COVID-19

ỌKỌ KI KWI GỌMẸTI UGWẸTA TODU ỌGA COVID-19

ỌKỌ KI KWI GỌMẸTI UGWẸTA RAÑWU GỌMETI KOGI 
TODU UKỌLỌ KU MA CHE

UKỌLỌ SABER

ỌKỌ ATẸKO ỌKPU TODU AMUNYI UKỌCHẸ ẸDỌMẸFA (UBEC)

UKỌLỌ EJADU ONẸ ICHAMU-NYỌGWỌKỌ UGBO 
ICHAMU-NYỌGWỌKỌ
UKPẸKA (1%) ỌKỌ OJANẸ KOGI KPAI AMOJANẸ 
ỌWỌANẸ (JAAC)
ỌKỌ KI KWUGBO AMI GỌMẸTI ỌWANẸ WUGBO UNYI-UKỌLỌ 
KIA DEJU TA BO KU MA TANẸ KWEFU UKỌLỌ OJANẸ KOGI
ỌKỌ JAAC KU MA DU RỌMẸ ABO KI TANẸ KWEFU UKỌLỌ 
GỌMẸTI  ỌWỌ-ANẸ
UKPẸKA (1%) ỌKỌ GỌMẸTI ỌWỌ-ANẸ KU MA DU CHUKỌLỌ 
ALU KU MA KPỌKỌBIẸ LE
UKPẸKA (1%) ỌKỌ GỌMẸTI ỌWỌ-ANẸ TODU UKỌCHẸ 
AMACHUKỌLỌ MA

ỌKỌ KI KWU UGBO AMI GỌMẸTI ỌWỌ-ANẸ KOGI

UKPẸLU (5%) ỌKỌ KI KWI GỌMẸTI ỌWANẸ OGWUNYOKEKA 
TODU UNYI UKỌCHẸ KI DỌ OSARA

ỌKỌ KU MADU CHUKỌLỌ AMUNYI ỌLAFIA AÑỌLA (BHCPF)

ỌKỌ KI KWUGBO AMUNYI UKỌLỌ GỌMẸTI

ỌKỌ ABUNẸ KI KWUGBO OKE-KE AMONẸ KPAI 
UNYI-UKỌLỌ OJOJI-OJOJI
UKPẸLU (5%) ỌKỌ ABUNẸ ỌLAFIA AÑỌLA KI GỌMETI ARA 
KOJI AMACHUKỌLỌÑWU

ỌKỌ ATẸKO KI KWUGBO AMACHE KOJANẸ KI NYỌGBA

N200m

N500m

N4.9bn

N4.0bn

N540m

N200m

N1.21bn

N50.4m

N5.1bn

N450m

N360m

N200m

N2.2bn

N500m

N300m

N100m

N1.6bn

N300m

N22.71bn

0606

UGBO ỌKỌ YI AKWO WA? 

ALO-DAMA ỌKỌ YI

ỌKỌ ATẸKO KI KWOJANẸ WA
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N22.71bn

OGWU IDENEKU EDUÑW-AMỌMA ICHEKPULU N210.5m

0707

UGBO ỌKỌ YI AKWO WA? 

ỌKỌ ATẸKO KI KWOJANẸ WA

ỌKỌ ATẸKO KI KWOJEWO ẸNẸFU

Alo-dama Ọkọ Atẹko ki Kwojanẹ Wa

Bọjẹti kia rẹwñuda
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UNYI-UKỌLỌ GỌBINA

UNYI-UKỌLỌ AKỌTAKADA GỌMẸTI OJANẸ

UNYI-UKỌLỌ AMACHỌDA OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ INABALI

UNYI-UKỌLỌ AGBOJI AMACHUKỌLỌ GỌMETI

UNYI-UKỌLỌ AGBOJI KIA GALU KUMA KPỌKỌBIẸLE OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ KIA KAMACHUKỌLỌ GỌMẸTI

UNYI-UKỌLỌ IJABE OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ KIA KA MA CHUKỌLỌ OJANẸ ỌWANẸ

UNYI-UKỌLỌ UCHE-ELO

UNYI-UKỌLỌ ỌKỌ

UNYI-UKỌLỌ A JAENYA

UNYI-UKỌLỌ ULẸ

UNYI-UKỌLỌ ẸWÑ ODOCHIA KI MAJA JEFANẸ

UNYI-UKỌLỌ-UKỌLỌ OJANẸ

UNYI-UKỌLỌ OGWU

UNYI-UKỌLỌ BỌJẸTI

UNYI-UKỌLỌ EKPỌKỌBIẸ ALU KI DU KPẸ

UNYI-UKỌLỌ OMI

UNYI-UKỌLỌ ANẸ KPAI UNYỌGBA EWO LILE

UNYI-UKỌLỌ UNYỌGBA EWO KEKELE

UNYI-UKỌLỌ AMA KA JỌ OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ ỌKPAKPA

UNYI-UKỌLỌ AMAGBADUFU KPAI IYACHI

UNYI-UKỌLỌ ABOBULẸ KPAI UNYỌGBA AMONẸ

UNYI-UKỌLỌ ỌTAKADA

UNYI-UKỌLỌ ỌLAFIA

UNYI-UKỌLỌ OGBEGBELE

UNYI-UKỌLỌ GỌMẸTI ỌWANẸ KPAI ỌFẸ EJẸ

0808

15,916,948,397.00

3,164,286,846.00

952,917,499.00

288,175,989.00

717,653,220.00

235,994,887.00

26,190,544.00

0

30,088,167.00

759,680,775.00

3,043,111,793.00

348,901,217.00

56,808,248.00

0

254,531,939.00

138,218,781.00

26,942,293.00

0

138,745,291.00

348,676,070.00

109,887,752.00

3,090,539,391.00

492,685,161.00

123,016,760.00

97,607,304.00

15,493,322,739.00

6,654,581,659.00

429,227,561.00

603,262,198.00

ỌKỌ KUMA KPẸ NWU UNYI UKỌLỌ

 ỌKỌ AMACHUKỌLỌ

Bọjẹti kia rẹwñuda
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0909

UNYI-UKỌLỌ GỌBINA

UNYI-UKỌLỌ AKỌTAKADA GỌMẸTI OJANẸ

UNYI-UKỌLỌ AMACHỌDA OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ INABALI

UNYI-UKỌLỌ AGBOJI AMACHUKỌLỌ GỌMETI

UNYI-UKỌLỌ AGBOJI KIA GALU KUMA KPỌKỌBIẸLE OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ KIA KAMACHUKỌLỌ GỌMẸTI

UNYI-UKỌLỌ IJABE OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ KIA KA MA CHUKỌLỌ OJANẸ ỌWANẸ

UNYI-UKỌLỌ UCHE-ELO

UNYI-UKỌLỌ ỌKỌ

UNYI-UKỌLỌ A JAENYA

UNYI-UKỌLỌ ULẸ

UNYI-UKỌLỌ ẸWÑ ODOCHIA KI MAJA JEFANẸ

UNYI-UKỌLỌ-UKỌLỌ OJANẸ

UNYI-UKỌLỌ OGWU

UNYI-UKỌLỌ BỌJẸTI

UNYI-UKỌLỌ EKPỌKỌBIẸ ALU KI DU KPẸ

UNYI-UKỌLỌ OMI

UNYI-UKỌLỌ ANẸ KPAI UNYỌGBA EWO LILE

UNYI-UKỌLỌ UNYỌGBA EWO KEKELE

UNYI-UKỌLỌ AMA KA JỌ OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ ỌKPAKPA

UNYI-UKỌLỌ AMAGBADUFU KPAI IYACHI

UNYI-UKỌLỌ ABOBULẸ KPAI UNYỌGBA AMONẸ

UNYI-UKỌLỌ ỌTAKADA

UNYI-UKỌLỌ ỌLAFIA

UNYI-UKỌLỌ OGBEGBELE

UNYI-UKỌLỌ GỌMẸTI ỌWANẸ KPAI ỌFẸ EjẸ

15,119,998,496.00

1,210,764,550.00

1,438,453,802.00

476,206,356.00

273,336,539.00

662,450,377.00

26,245,200.00

11,295,597.00

366,506,400.00

413,432,663.00

14,786,942,838.00

338,075,820.00

24,200,000.00

200,378,500.00

212,275,391.00

182,970,552.00

41,078,816.00

16,280,568.00

17,483,280.00

247,472,874.00

3,821,978.00

1,147,976,327.00

850,653,742.00

255,779,284.00

273,252,000.00

3,729,792,729.00

3,949,303,188.00

297,768,188.00

1,228,819,605.00

ỌKỌ KUMA KPẸ ÑWU UNYI UKỌLỌ

ỌKỌ KWẸ-KWẸ-KWẸ KPAI ỌKỌ ẸKPABIẸ ÑỌ KPABIẸ OMUNẸ

Bọjẹti kia rẹwñuda
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ỌKỌ KUMA KPẸ ÑWU UNYI UKỌLỌ

ỌKỌ EKPABIẸ ÑO KPABIẸ

1010

UNYI-UKỌLỌ GỌBINA

UNYI-UKỌLỌ AKỌTAKADA GỌMẸTI OJANẸ

UNYI-UKỌLỌ AMACHỌDA OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ INABALI

UNYI-UKỌLỌ AGBOJI AMACHUKỌLỌ GỌMETI

UNYI-UKỌLỌ AGBOJI KIA GALU KUMA KPỌKỌBIẸLE OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ KIA KAMACHUKỌLỌ GỌMẸTI

UNYI-UKỌLỌ IJABE OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ KIA KA MA CHUKỌLỌ OJANẸ ỌWANẸ

UNYI-UKỌLỌ UCHE-ELO

UNYI-UKỌLỌ ỌKỌ

UNYI-UKỌLỌ A JAENYA

UNYI-UKỌLỌ ULẸ

UNYI-UKỌLỌ ẸWÑ ODOCHIA KI MAJA JEFANẸ

UNYI-UKỌLỌ-UKỌLỌ OJANẸ

UNYI-UKỌLỌ OGWU

UNYI-UKỌLỌ BỌJẸTI

UNYI-UKỌLỌ EKPỌKỌBIẸ ALU KI DU KPẸ

UNYI-UKỌLỌ OMI

UNYI-UKỌLỌ ANẸ KPAI UNYỌGBA EWO LILE

UNYI-UKỌLỌ UNYỌGBA EWO KEKELE

UNYI-UKỌLỌ AMA KA JỌ OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ ỌKPAKPA

UNYI-UKỌLỌ AMAGBADUFU KPAI IYACHI

UNYI-UKỌLỌ ABOBULẸ KPAI UNYỌGBA AMONẸ

UNYI-UKỌLỌ ỌTAKADA

UNYI-UKỌLỌ ỌLAFIA

UNYI-UKỌLỌ OGBEGBELE

UNYI-UKỌLỌ GỌMẸTI ỌWANẸ KPAI ỌFẸ EjẸ

31,036,946,893

4,375,051,396

2,391,371,301

764,382,345

990,989,759

898,445,264

52,435,744

11,295,597

396,594,567

1,173,113,438

17,830,054,631

686,977,037

81,008,248

200,378,500

466,807,330

321,189,333

68,021,109

16,280,568

156,228,571

596,148,944

113,709,730

4,238,515,718

1,343,338,903

378,796,044

370,859,304

19,223,115,468

10,603,884,847

726,995,749

1,832,081,803

Bọjẹti kia rẹwñuda
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ỌKỌ EKPABIẸ OJI UKỌLỌ KPAKA

11-   11

UNYI-UKỌLỌ GỌBINA

UNYI-UKỌLỌ AKỌTAKADA GỌMẸTI OJANẸ

UNYI-UKỌLỌ AMACHỌDA OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ INABALI

UNYI-UKỌLỌ AGBOJI AMACHUKỌLỌ GỌMETI

UNYI-UKỌLỌ AGBOJI KIA GALU KUMA KPỌKỌBIẸLE OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ KIA KAMACHUKỌLỌ GỌMẸTI

UNYI-UKỌLỌ IJABE OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ KIA KA MA CHUKỌLỌ OJANẸ ỌWANẸ

UNYI-UKỌLỌ UCHE-ELO

UNYI-UKỌLỌ ỌKỌ

UNYI-UKỌLỌ A JAENYA

UNYI-UKỌLỌ ULẸ

UNYI-UKỌLỌ ẸWÑ ODOCHIA KI MAJA JEFANẸ

UNYI-UKỌLỌ-UKỌLỌ OJANẸ

UNYI-UKỌLỌ OGWU

UNYI-UKỌLỌ BỌJẸTI

UNYI-UKỌLỌ EKPỌKỌBIẸ ALU KI DU KPẸ

UNYI-UKỌLỌ OMI

UNYI-UKỌLỌ ANẸ KPAI UNYỌGBA EWO LILE

UNYI-UKỌLỌ UNYỌGBA EWO KEKELE

UNYI-UKỌLỌ AMA KA JỌ OJANẸ KOGI

UNYI-UKỌLỌ ỌKPAKPA

UNYI-UKỌLỌ AMAGBADUFU KPAI IYACHI

UNYI-UKỌLỌ ABOBULẸ KPAI UNYỌGBA AMONẸ

UNYI-UKỌLỌ ỌTAKADA

UNYI-UKỌLỌ ỌLAFIA

UNYI-UKỌLỌ OGBEGBELE

UNYI-UKỌLỌ GỌMẸTI ỌWANẸ KPAI ỌFẸ EjẸ

1,404,525,160.00

612,445,036.00

2,618,965,097.00

322,500,380.00

1,842,000,000.00

203,024,000.00

29,006,400.00

65,148,648.00

73,966,587.00

8,381,200,000.00

2,194,234,000.00

1,861,500,000.00

274,738,993.00

600,000,000.00

12,163,437,534.00

213,560,000.00

0

0

1,850,496,434.00

1,075,100,400.00

3,373,000,000.00

1,292,374,912.00

287,000,000.00

489,280,000.00

578,239,999.00

16,387,747,010.00

8,614,278,561.00

3,170,000,000.00

768,000,000.00

Bọjẹti kia rẹwñuda
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1212

ỌKỌ KUMA KPẸ ÑWU UNYI UKỌLỌ EKEJI 2 

ỌKỌ AMACHUKỌLỌ

UCHẸ UKỌLỌ EGINI-EGINI-ỌJỌÑWA-ỌJỌÑWA

UCHẸ ỌKỌ

UCHẸ ỌDA KPAI ỌKPAKPA

UCHẸ UBỌLA AMONẸ

21,332,255,549.00

5,225,504,159.00

3,583,224,552.00

23,401,018,221.00

Bọjẹti kia rẹwñuda
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ỌKỌ KUMA KPẸ ÑWU UNYI UKỌLỌ EKEJI 2 

UCHẸ UKỌLỌ EGINI-EGINI-ỌJỌÑWA-ỌJỌÑWA

UCHẸ ỌKỌ

UCHẸ ỌDA KPAI ỌKPAKPA

UCHẸ UBỌLA AMONẸ

19,585,257,317.00

16,484,413,280.00

1,998,630,069.00

9,734,714,994.00

ỌKỌ KWẸ-KWẸ-KWẸ KPAI ỌKỌ EKPABIẸ ÑO KPABIẸ OMUNẸ

Bọjẹti kia rẹwñuda
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ỌKỌ KUMA KPẸ ÑWU UNYI UKỌLỌ EKEJI 2 

UCHẸ UKỌLỌ EGINI-EGINI-ỌJỌÑWA-ỌJỌÑWA

UCHẸ ỌKỌ

UCHẸ ỌDA KPAI ỌKPAKPA

UCHẸ UBỌLA AMONẸ

40,917,512,866.00

21,709,917,439.00

5,581,854,621.00

33,135,733,215.00

ỌKỌ EKPABIẸ ÑO KPABIẸ

Bọjẹti kia rẹwñuda
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ỌKỌ KUMA KPẸ ÑWU UNYI UKỌLỌ EKEJI 2 

UCHẸ UKỌLỌ EGINI-EGINI-ỌJỌÑWA-ỌJỌÑWA

UCHẸ ỌKỌ

UCHẸ ỌDA KPAI ỌKPAKPA

UCHẸ UBỌLA AMONẸ

7,171,581,308.00

31,987,267,361.00

1,579,374,912.00

30,007,545,570.00

ỌKỌ EPKABIẸ OJI UKỌLỌ KPAKA

Bọjẹti kia rẹwñuda
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OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 4,202,490,979AMUNYI ICHEKPULU-ẸGWEJI 
EÑWỌCHE OJANẸ KOGI

16

UNYI-UKỌLỌ ỌTAKADA

OKENE OKENE 2,000,077,263
OJIKPADALA EFEWO OKENE 

ECHE (10.7KM)
UNYI-UKỌLỌ-UKỌLỌ OJANẸ

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 2,000,000,000
UNA EDUÑWAMEFEWO OJANẸ 

KOGI CHAKA
UNYI-UKỌLỌ UNYỌGBA 

EWO KEKELE

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 2,000,000,000
UNYI ACHIBITI LILE EKỌ 
EFEWO OKENE

UNYI-UKỌLỌ ỌLAFIA

OSARA ADAVI 1,900,000,000
UNYI EKỌ ICHEKPULU IKẸBẸ 

CUSTECH

ICHEKPULU IKẸBẸ CUSTECH, 

OSARA

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 1,700,000,000
URA KỌKPA-OMI AGWA 

EÑWỌCHE
UNYI-KỌLỌ OGBEGBELE

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 1,500,000,000
AMIMOTO ỌGBỌMẸTA (60) 

ELA ÑWAMUNYI UKỌLỌ GỌMẸTI
UNYI-UKỌLỌ AGBOJI 

AMACHUKỌLỌ GỌMẸTI

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 1,289,519,000
AMUNYI ICHEKPULU EkỌ/

EÑWỌCHE/TEBULU KPAI 

ICHEYA/ OMI EGWA/ UGBO 

UGWẸRẸCHẸ EKỌ

UNYI-UKỌLỌ ICHEGBULU 

ẸFA

LOKOJA LOKOJA 1,245,004,540
IKPADALA EFEWO LOKOJA  KPAI 

BIRIJI ATE GANAJA ECHE 

(3.374KM)

UNYI-UKỌLỌ-UKỌLỌ 

OJANẸ

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 1,000,000,000
ACHE KU CHẸ ELO KI NYỌGBA UNYI-UKỌLỌ UCHẸ-ELO

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 1,000,000,000
EKAMI TRAKTỌ ÑWA ME-LUCHẸ 

TODU KA JA ENYA EFUCHẸ ELO 

KI NYỌGBA

UNYI-UKỌLỌ UCHẸ- ELO

OKENE OKENE 1,000,000,000
ECH'IKPADALA AKWO ITAKPE 

JUNCTION TI UNYI EKPO TOTAL 

KI DI FCE, OKENE

UNYI-UKỌLỌ-UKỌLỌ 

OJANẸ

OSARA ADAVI 1,000,000,000
UKỌLỌ OJIKPADALA KI JI 

CHEKPULU IKẸBẸ CUSTECH

ICHEKPULU IKẸBẸ CUSTECH, 

OSARA

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 1,000,000,000
ACHIBITI LILE KI DEFEWO 

LOKOJA (KSSH) EÑWỌCHE KPAI 

UGBO KAMAHIMU ATATẸ ỌMỌ 

EkỌ

UNYI-UKỌLỌ ỌLAFIA

UKPẸ UKPẸ ỌKỌ OJI AMUKỌLỌ KPAKA

Bọjẹti kia rẹwñuda
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UKỌLỌ ATẸKO AMONẸ ECHE 

KPAI ỌGA KIAGBANẸ NYỌWỌ
UNYI-UKỌLỌ OLAFIA

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 1,000,000,000

EKỌ AMUNYI ACHIBITI 

ỌMẸMẸLẸ EGAYIN KPAI 

GEGU-BEKI 

UNYI-UKỌLỌ OLAFIA
OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 1,000,000,000

ALO-DAMA AMUKỌLỌ LILE ỌKPU ỌDỌ 2023

ALO-DAMA AMUKỌLỌ KPAKA 2023

UKPẸ (%) ALO-DAMA AMUKỌLỌ LILE ỌKPU EFU AMUKỌLỌ KPAKA ỌDỌ 2023

ALO-DAMA BỌJẸTI ỌDỌ 2023

UKPẸ (%) ALO-DAMA AMUKỌLỌ LILE ỌKPU EFU ALO-DAMA BỌJẸTI ỌDỌ 2023

 29,897,192,145 

 70,745,769,151 

42.26%

172,090,787,292

17.37%

17

ATẸKO AMU-UNYI OBE-RERE 

ECHE TODU ỌGA COVID-19

UNYI-UKỌLỌ KEDA OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 900,000,000

EKAMI TRAKTỌ NWA 

ME-LUCHẸ

UNYI-UKỌLỌ UCHẸ-ELO LOKOJA LOKOJA 850,000,000

UKỌLỌ AMEFEWO ECHE DABU 

OMI EGWA KPAI UNA SOLA 

EDUWEFEWO

UNYI-UKỌLỌ 

AMACHỌDA OJANE KOGI
OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 750,000,000

UKỌLỌ TODU KI UJEÑWU KI TU 

KpỌ NWAMẸNALE (CARES)
UNYI-UKỌLỌ UCHẸ-ELO

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 742,500,000

ELA AMIMOTO MẸFA (6) KU MA 

NẸ KPUNALU
UNYI-UKỌLỌ-UKỌLỌ 

OJANẸ
OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 617,600,363

UKỌLỌ UGBO KU MA 

CHUKỌLỌ AMUJẸWÑ OKO
UNYI-UKỌLỌ UCHẸ-ELO

OJANẸ KOGI CHAKA GỌMẸTI ỌWANẸ CHAKA 600,000,000

AMIMOTO HILUX MẸLẸ (4) ELA ICHEKPULU IKẸBẸ 

CUSTECH, OSARA
OSARA ADAVI 600,000,000

Bọjẹti kia rẹwñuda
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